2

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2025                                                   № 18                                          х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление Администрации Савоськинского сельского поселения от 24.1.2018 № 68 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 14.08.2024 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в целях обеспечения реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Савоськинского сельского поселения от 24.12.2018 № 68 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры» цифры «16346,3» заменить цифрами «16594,7», цифры «4397,0» цифрами 4645,4»;
2) 4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы цифры «2052,2» заменить цифрами «2300,6», цифры «3428,9» цифрами 3677,3»; цифры «2092,2» заменить цифрами «2340,6», цифры «3405,9» заменить цифрами «3654,3»;
 3) в Паспорте комплекса процессных мероприятий «Обеспечено развитие культурно-досуговой деятельности и улучшение материально-технической базы учреждений культуры» в приложении 4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы цифры «2092,2» заменить цифрами «2340,6».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского сельского поселения                                             И.А. Фроленко